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HenapTameHT HaquO-TeXHOHOPHWECKOﬁ INOJIUTHKH H 06paBOBaHH2

HoBouepkaccknii mHKeHepHO-MeHopaTHBHbIH HHCTHTYT HMenn ALK, Koprynosa -
uinan geaepaibHOrO rocyAapeTBEHHOI0 010KETHOI0 00PA30BATEALHOI0 YUPEKICHHUS BbICIIEro
obpasosanns «/loHeKoil rocyjaperBeHHbIi ArpapHbli YHHBEPCHTET»
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«llpoexTHpoBanme 31aumi» (HanpanneHMWTno»)

A

BH/1 I0TIOIHATEIBHOTO 00pa3oBaHus — npodeccHOHaIbHAs MepernoAroToBKa

[Tpensinymmit ypoBens obpazoBanus — Beiciiee npodeccHoHanbHoe o0pa3oBaHue

Cpok o6yuenus 2 roja
Pesxcum sanstuii 8-12 wac. B HeJ1eo
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B Tom uncae

JEKUHH

NnpaKT. nad.

cCamocT.

01

OCHOBBI ApPXUTEKTYPbI U
CTPOMTENIBHBIX
KOHCTPYKIIHH

72

24

24 -

Popma
KOHTPOJIsS

K.IIp..
IK3aMEH

02

CrponrenbHas MEXaHWKa

36

12

12 -

IK3aMCH

03

MexaHuKa rpyHTOB.
OcHoBauust 1 GyHIAAMEHTEHI.

36

12

12 -

IK3aMCH

04

KommnbtoTepHbie
TEXHOJIOTHH B
CTPOMTENILCTBE H
ApXHTEKTYpe

72

40 -

24

3aueT

05

MeTammnyeckue
KOHCTPYKIHH, BKJIHOYAs
CBapKy

36

12 -

12

IK3aMCH

06

7K/6 v kameHHBIE
KOHCTPYKLHUH

72

24

IK3aMCH

07

HHKeHepHbIE CHCTEMBI
3JIaHUI U COOpYIKEHHT

36

—

3aveT

08

TexHoMorH4YecKue
TPOLECCHI B CTPOUTEIILCTBE

36

12

3a4eT

09

PekoHCTpyKIMS 3/1aHUH 1
COOPYIKEHHIT, YCHIICHHE
KOHCTPYKIIHIL.

36

12 -

3a4eT

10

CMmeTHBIE pacu&Thl B
CTPOMTEIIbCTBE.

36

12

12

3a4veT

Beero wacor

468

144

172 -

152

3aumTa BeITYCKHOMN
aTTecTalMOHHOI paboThl B
I'AK




